
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 RESOLUÇÃO 02/2020 

 

Súmula: Dispõe sobre a 

composição da diretoria do 

Conselho Municipal de 

Segurança alimentar e 

Nutricional. 

 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do município de 

Pérola – Pr, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Municipal 

n° 11.346 de 15 de setembro de 2006. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Aprovar a composição da diretoria para o período de 2020 a 2021. 

 

            Presidente: Débora Buosi Antunes Azedo 

            Vice-Presidente: Hélio Roberto Azedo Filho 

            Secretário Executivo: Maycon Junior dos Santos 

            

Art.° 2° Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Pérola, 03 de agosto de 2020. 

 

 

 

Presidente do CONSEA 
Débora Buosi Antunes Azedo 

 


